Adaptateur en laiton

L

Adaptateur en laiton

- Filet extérieur Pg

- Filet intérieur métrique

- Avec O-ring

Réf. d'article :
E-No:

EAN:

Matériaux

O-ring

Temp. d'utilisation
Indice de protection
Filet extérieur

Filet intérieur
Ouverture de clé
Dimension (H)
Dimension L
Indication

Envoi

1 = Filet métrique standard

Sous réserve de modifications | Etat 2026-02-18 | agro.ch

3500.09.06
126350126
7611614121505
Laiton nickelé
NBR

-40°C / +100°C
IP68

Pg 9

M 6x1.0

18 mm

3.0 mm

6 mm

1

50

%t AGRO



